平成 29 年５月 26 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 依 田 恵 夫

（コード番号７７１５ 東証第一部)

問い合せ先 経 理 部 ・ 情 報 シ ス テ ム 部

 担当常務取締役 眞 島 政 弘

 (TEL ０３－３７７６－５３７９)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 26 日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、平成 29 年６月 29 日開催予定の第 95 回定時株主総会において正式

に決定される予定です。

記

１. 新任監査役候補

 （氏 名） （現 職 名）

監査役 齋 藤 英 秋 株式会社証券ジャパン取締役会長

共和産業海運株式会社監査役

（注）１．齋藤英秋氏は、社外監査役候補者であります。

２．齋藤英秋氏は、平成 29 年６月 27 日開催される株式会社証券ジャパン定時株主総

会終結の時をもって、同社取締役会長を退任し、同社顧問に就任する予定であり

ます。

２. 退任予定監査役

 （氏 名） （現 職 名）

監査役 深澤久仁汎

（注）深澤久仁汎氏は、社外監査役であります。

以 上